



Häme

27.4.2015

BIOTEHDAS OY:N RIIHIMÄEN BIOJALOSTAMON YMPÄRISTÖ- VAIKUTUSTEN ARVIOINTIOHJELMA; HAUSJÄRVI

Biotehdas Oy on toimittanut Hämeen ELY-keskukseen ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain mukaisen arviointiohjelman (YVA-ohjelman) Ekokem-Palvelu Oy:n Hausjärven teollisuusjätekeskuksen alueelle suunnittelemastaan Riihimäen biojalostamohankkeesta. YVA-ohjelma on hankkeesta vastaavan suunnitelma siitä, mitä vaihtoehtoja hankkeella on ja mitä ympäristövaikutuksia aiotaan selvittää ja millä menetelmillä. Hanketta ja arviointiohjelmaa esitellään **torstaina 7.5.2015 klo 18 alkaen Ekokem Oyj:n tiloissa kokoustila Keitaassa, osoite Kuulojankatu 1, Riihimäki.**

Biojalostamo on osa Ekokem Oyj:n alueelle rakentuvaa Riihimäen Kiertotalouskylää. Biojalostamossa on tarkoitus tuottaa erilaisesta eloperäisestä aineksesta biokaasua biologisessa, hapettomassa prosessissa suljetuissa bioreaktorissa. Laitoksessa on kaksi käsittelylinjaa: toinen linja Kiertotalouskylän Ekojalostamosta saatavaa yhdyskuntajätteestä erotettua biojätettä varten, toinen linja lähialueelta tuotavaa biojätettä ja puhdistamolietettä varten. Jälkimmäisen linjan mädätysjäännös voidaan hygienisoinnin ja anaerobikäsittelyn jälkeen toimittaa peltokäyttöön sellaisenaan. Laitoksen kapasiteettina tarkastellaan 65 000 tonnia jätettä vuodessa. Hankkeen vaihtoehtoina ovat toteuttamatta jättämisen vaihtoehto ja hankkeen toteuttaminen edellä kuvatulla tavalla.

Kuulutus ja hankkeen YVA-ohjelma ovat nähtävillä 30.4.–12.6.2015 Hausjärven kunnanvirastossa Oitissa osoitteessa Keskustie 2-4 ja Riihimäen kaupungintalolla osoitteessa Kalevankatu 1. YVA-ohjelma on nähtävillä myös Hausjärven pääkirjastossa Oitissa osoitteessa Sykärintori ja Riihimäen kaupunginkirjastossa osoitteessa Kauppakatu 16. Arviointiohjelma tulee sähköisesti ympäristöhallinnon verkkopalveluun osoitteeseen www.ymparisto.fi/RiihimaenbiojalostamoYVA (tai www.ymparisto.fi > Asiointi, luvat ja ympäristövaikutusten arviointi > Ympäristövaikutusten arviointi > YVA-hankkeet > YVA-hankehaku, julkaisijaksi valitaan Hämeen ELY-keskus).

Ne, joiden oloihin tai etuihin hanke saattaa vaikuttaa, sekä ne yhteisöt ja säätiöt, joiden toimialaa hankkeen vaikutukset saattavat koskea, voivat ilmaista mielipiteensä YVA-ohjelmasta. Mielipide on toimitettava **12.6.2015 mennessä** Hämeen ELY-keskukseen osoitteeseen Hämeen ELY-keskus, PL 29, 15141 Lahti tai sähköisesti osoitteeseen kirjaamo.hame@ely-keskus.fi. Mielipiteessä tulee olla kirjoittajan nimi ja osoite.

Lisätietojen antajat:

Riitta Turunen, Hämeen ELY-keskus, puh. 0295 025 173

Eeli Mykkänen, Biotehdas Oy, puh. 040 777 4327

Jaana Tuppurainen, Watrec Oy, puh. 040 533 9005.

Lahdessa 27.4.2015

HÄMEEN ELY-KESKUS

